
Unternehmen Straße Ort Telefon Webseite
Alms + Bruns Haustechnik GmbH Süderstraße 6 27374  Visselhövede 04262 / 2830 www.alms-bruns.de
Andreas Gundelsweiler Gartenstraße 5 27386 Hemslingen 04266 / 954800
Arnold Klein GmbH Bergstraße 12 27404 Gyhum 04286 / 93090 www.arnold-klein.de
Cord Bostelmann Heelsener Straße 36 27374 Visselhövede 04262 / 8574 www.cord-bostelmann.de
Frank Dittmer Hirschberger Straße 2 27383 Scheeßel 04263 / 2189 www.dittmer-scheessel.de
Frank Geils GmbH Nagelschmiedsweg 15-19 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 848801 www.frank-geils.de
freßonke.ewerth Gebäudetechnik GmbH Quelkhorner Landstraße 13 28870 Fischerhude 04293 / 670 www.fressonke-ewerth.de
Hans-Jürgen Conrad GmbH Vor den Höfen 23 27383 Scheeßel 04263 / 8881 www.conrad-heizung-sanitaer.de
Harald Meyer Installationen GmbH Appeler Weg 11 27419 Sittensen 04282 / 2570 www.meyer.celseo.de
Haustechnik Kranz Mühlenstraße 37 27367 Ahausen 04269 / 5446 www.haustechnik-kranz.de
Heinz Meyer GmbH An der Sandkuhle 1 27404 Wehldorf 04286 / 342 www.bad1.de
Heinz Röhrs GmbH Hauptstraße 43 27374 Visselhövede 04262 / 1389 www.haustechnik-roehrs.de
Hermann Bohling GmbH Kirchstraße 5 27367 Sottrum 04264 / 83220 www.bohling-haustechnik.de
Hermann Viets GmbH Küsterkampweg 15 27383 Scheeßel 04263 / 94604 www.viets.de
Huschenbeth GmbH Dresdener Str. 23 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 6889 www.huschenbeth.net
Karl Hüsing GmbH Rotenburger Straße 17 27367 Sottrum 04264 / 83940 www.huesing-sottrum.de
Markus Badenhoop Ulmenallee 2 27374 Visselhövede 04262 / 532 www.badenhoop.de
Martin Wegener GmbH Bremer Straße 97 27374 Jeddingen 04262 / 672 www.martin-wegener.com
Pape Haustechnik GmbH Industriestraße 1 27446 Selsingen 04284 / 93090 www.pape-haustechnik.de
Ralf Hoffmann Haustechnik Zum Limmer 17 27374 Visselhövede 04262 / 573
RT-Energie Thomas Riebesehl Alte Dorfstraße 51 27383 Scheeßel 04263 / 1684 www.rt-energie.de
Schenckenberg GmbH Soltauer Straße 16 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 3377 www.schenckenberg.de
Schleeßelmann GmbH Vahlder Weg 23 27383 Scheeßel 04263 / 1454 www.schleesselmann-haustechnik.de
Siegfried Dittmann GmbH Alte Dorfstraße 76 27367 Sottrum 04264 / 480 www.dittmannsottrum.de
Stefan Tramm Zum Loh 36 27386 Kirchwalsede 04269 / 9223650
Tewes GmbH Am Lausebusch 11 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 95550 www.tewes-heizung-sanitaer.de
Thermoland Kröger GmbH Knickchaussee 1 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 84220 www.thermoland.de
Thomas Schubert Zum Königsreich 14 27386 Westerwalsede 04269 / 1356 www.heizung-schubert.de
W. Schreiber GmbH Heinrich-Scheele-Allee 2 27356 Rotenburg (Wümme) 04261 / 98060 www.schreiber.celseo.de
Wilhelm Viets Inh. Erwin Bretzke Hinterm Kohlhof 1 27383 Scheeßel 04263 / 94301
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Teilnehmende Handwerksbetriebe für Wärme plus Komplettinstallation 


